
Doufám, že se vrátí

Helena Vondráčková

Koukám že chvátal a šel někam sám, 
ne, ani nápad, já nenaříkám. 
Vždyť mezi námi snad nenastal svár. 
Spěchal, až nechal tu paliček pár. 
Doufám, že se vrátí, 
já si zatím chvíli krátím 

bubnováním, 
že nemám stání, 
když on není stále k mání. 
Bubnováním 
já se tu bráním 
před zklamáním. 
Máhle já sólo mám.

Dávám to přísně na vědomí všem, 
vážně nic nemám s tím hudebníkem. 
Pouze mi schází a v tom je můj stesk, 
bez bubnů písně ty ztrácejí lesk. 
Doufám, že se vrátí 
já si zatím chvíli krátím 

bubnováním, 
že nemám stání, 
když on není stále k mání. 
Bubnováním 
já se tu bráním 
před zklamáním. 
Já sólo mám

Bubnováním 
já se tu bráním, 
když on není stále k mání. 
Bubnováním 
já se tu bráním 

před zklamáním. 
Já sólo mám.

Bubnováním 
já se tu bráním, 
když on není stále k mání. 
Bubnováním 
já se tu bráním 
před zklamáním. 
Já sólo mám

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

